
代議員各位 

 

拝啓 陽春の候 東邦会の皆さまにおかれましては、ますますご健勝にお過ごしのことと

お喜び申し上げます。 

さて、例年 5 月に開催をしております代議員会ですが、昨今の新型コロナウイルス感

染拡大の影響および、政府からの「多数の方が集まるイベントの中止延期または規模縮小

等の対応」の要請を受け、今年度の代議員会開催を中止させていただくことになりました。 

代議員の皆さまには間もなくハガキにおきましても中止のご案内が届く頃かと存じます。 

楽しみにしていただいておりました代議員の皆さまには大変恐縮ですが、ご理解いただ

きますようお願い申し上げます。 

事業報告決算予算等決議事項については改めて資料の準備が整い次第送付させていた

だきます。また同様に各種ご案内を東邦会ホームページにも掲載させていただきます。 

今後とも東邦会の活動にご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

東邦高等学校 同窓会 東邦会 

会長  高山 仁惣 


